
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nghi Xuân, ngày      tháng 02 năm 2022 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cử Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

Xét thành tích của các tập thể, cá nhân; đề nghị của Trung tâm Y tế huyện 

tại Văn bản số 73/TTr-TTYT ngày 24/02/2022 và Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 07 tập thể và 30 cá 

nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid - 19 năm 

2022 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch trích kinh phí từ quỹ thi đua, khen 

thưởng huyện về tài khoản Trung tâm Y tế huyện Nghi Xuân để trao thưởng theo quy 

định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng TĐKT 

huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện; Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;     
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Lê Anh Dũng 

 

 



 

 

DANH SÁCH  

Các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc  

trong công tác phòng, chống dịch Covid - 19 năm 2022  

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     /02/2022 của UBND huyện) 

 

 I. TẬP THỂ: 

 1. Trạm Y tế thị trấn Xuân An; 

 2. Trạm Y tế xã Cương Gián; 

 3. Trạm Y tế xã Cổ Đạm; 

 4. Trạm Y tế xã Xuân Giang; 

 5. Trạm Y tế xã Xuân Thành; 

 6. Trạm Y tế xã Xuân Phổ; 

 7. Trạm Y tế xã Xuân Viên. 

 II. CÁ NHÂN: 

 1. Bà Lê Thị Thanh Loan, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Mỹ; 

 2. Bà Nguyễn Thị Huyền Trang, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Mỹ; 

 3. Bà Lê Thị Nữ, Điều dưỡng Trạm y tế thị trấn Tiên Điền; 

 4. Bà Hồ Thị Thủy, Y sỹ Trạm y tế xã Cương Gián; 

 5. Bà Nguyễn Thị Lài, Điều dưỡng Trạm y tế xã Cương Gián; 

 6. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Hoa, Hộ sinh Trạm y tế xã Cương Gián; 

 7. Bà Hoàng Thanh Hoa, Dược sỹ Trạm y tế xã Xuân Viên; 

 8. Bà Trần Thị Mai, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Viên; 

 9. Ông Nguyễn Kim Thạch, Bác sỹ Trạm y tế xã Xuân Lam; 

 10. Bà Phan Thị Anh Đào, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Hồng; 

 11. Bà Trần Thị Kim Cúc, Y sỹ Trạm y tế xã Xuân Thành; 

 12. Bà Phan Thị Quỳnh Trang, Hộ sinh Trạm y tế xã Xuân Thành; 

 13. Bà Nguyễn Thị Hường, Hộ sinh Trạm y tế thị trấn Xuân An; 

 14. Bà Nguyễn Thị Trà, Y sỹ Trạm y tế thị trấn Xuân An; 

 15. Bà Lê Hiền Lương, Điều dưỡng Trạm y tế thị trấn Xuân An; 

 16. Ông Trần Đức Long, Y sỹ Trạm y tế xã Xuân Giang; 

 17. Bà Hồ Thị Diệp, Y sỹ Trạm y tế xã Xuân Giang; 

 18. Bà Trần Thị Tý, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Giang; 

 19. Ông Phan Xuân Thịnh, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Yên; 

 20. Bà Phan Thị Đoan, Dược sỹ Trạm y tế xã Xuân Hội; 

 21. Bà Trần Thị Thủy, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Lĩnh; 

 22. Bà Lang Thị Hạnh, Y sỹ Trạm y tế xã Cổ Đạm; 

 23. Bà Trần Thị Phương, Dược sỹ Trạm y tế xã Cổ Đạm; 



 

 

 24. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Trưởng trạm Trạm y tế xã Xuân Liên; 

 25. Bà Đinh Thị Xuân, Y sỹ Trạm y tế xã Xuân Liên; 

 26. Bà Hoàng Thị Thanh Tâm, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Phổ; 

 27. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Phổ; 

 28. Bà Đậu Thanh Huế, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Hải; 

 29. Bà Nguyễn Thị Hồng Trang, Điều dưỡng Trạm y tế xã Xuân Hải; 

 30. Bà Nguyễn Thị Định, Điều dưỡng Trạm y tế xã Đan Trường./. 

                                                               ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 


		chutich.nx@hatinh.gov.vn
	2022-02-24T17:17:49+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-02-24T17:18:08+0700


		2022-02-24T17:18:27+0700


		2022-02-24T17:18:44+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-02-24T17:19:02+0700


		2022-02-24T17:19:22+0700


		2022-02-24T17:19:40+0700




